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EcoS
Nombre: Hurtado Cazarez Teléfono:
Potencia: 6.15 kW Fecha: 27 de Octubre de 2025
Tarifa: PDBT Nuamero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,029 kWh prom. y pagas a CFE $ 4,332
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1,611 kwh ypagasaCFE ¢35
TE AHORRARAS 85.41 7% AL BIMESTRE $ 3,700 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$25,989.00 MXN $3,794.00 MXN $22,195.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Médulos
615 W 10 28 m’
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EcoS:
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 27 de Octubre de 2025 11 de Noviembre de 2025

Folio No# 20250128

Hurtado Cazarez
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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energia solar

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $25,989.00 $ 3,794.00 $0.00 $ 22,195.00 $22,195.00 $22,195.00
2 $26,768.67 $3,907.82 $ 0.00 $22,860.85 $22,860.85 $ 45,055.85
3 $27,571.73 $ 4,025.05 $0.00 $23,546.68 $23,546.68 $68,602.53
4 $28,398.88 $ 4,145.81 $ 0.00 $24,253.08 $ 24,253.08 $92,855.60
5 $29,250.85 $ 4,270.18 $0.00 $24,980.67 $ 24,980.67 $117,836.27
6 $30,128.37 $ 4,398.29 $0.00 $ 25,730.09 $ 25,730.09 $ 143,566.36
7 $ 31,032.23 $ 4,530.23 $0.00 $26,501.99 $26,501.99 $170,068.35
8 $31,963.19 $ 4,666.14 $0.00 $27,297.05 $27,297.05 $197,365.40
9 $32,922.09 $ 4,806.13 $0.00 $28,115.96 $28,115.96 $225,481.36
10 $ 33,909.75 $ 4,950.31 $ 0.00 $28,959.44 $28,959.44 $ 254,440.80
1 $ 34,927.04 $5,098.82 $0.00 $29,828.22 $29,828.22 $284,269.03
12 $ 35,974.85 $5,251.78 $0.00 $30,723.07 $ 30,723.07 $ 314,992.10
13 $ 37,054.10 $ 5,409.34 $0.00 $ 31,644.76 $ 31,644.76 $346,636.86
14 $38,165.72 $5,571.62 $ 0.00 $32,594.11 $ 32,594.11 $379,230.96
15 $39,310.69 $5,738.77 $0.00 $33,571.93 $33,571.93 $ 412,802.89
16 $40,490.02  $5,910.93 $0.00 $ 34,579.09 $ 34,579-09 $ 447,381.98
17 $ 41,704.72 $6,088.26 $0.00 $35,616.46 $ 35,616.46 $ 482,998.44
18 $ 42,955.86 $ 6,270.90 $ 0.00 $36,684.95 $36,684.95 $519,683.39
19 $ 44,244.53 $6,459.03 $0.00 $37,785.50 $ 37,785.50 $557,468.89
20 $ 45,571.87 $ 6,652.80 $ 0.00 $ 38,919.07 $38,919.07 $596,387.96
21 $ 46,939.02 $6,852.39 $0.00 $ 40,086.64 $ 40,086.64 $ 636,474.60
22 $48,347.20 $ 7,057.96 $0.00 $ 41,289.24 $ 41,289.24 $677,763.84
23 $ 49,797.61 $7,269.70 $0.00 $ 42,527.92 $ 42,527.92 $720,291.75
24 $ 51,291.54 $7,487.79 $0.00 $ 43,803.75 $43,803.75 $764,095.51
25 $52,830.29 $7,712.42 $0.00 $ 45,117.87 $ 45,117.87 $ 809,213.37

Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
Inversidn del proyecte 50.00 I Ahorro acumulado anual S
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@ Alvaro Obregon #1139
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EcoSol

energia solar

Generacion de energia

1 Consumo actual kKWh [ Generacion de enerpgia kWh

Junio - Agosto Ageosto - Octubre Cctubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abyil - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

1,898.8 1,770.0 1,839.1 1,738.8 1,905.2 2,049.3

2,686.0 600.0 272.0 631.0 608.0 1,379.0

@ Alvaro Obregon #1139



